

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>ROZPOCET MALUZINA</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>6. Zadanie s výkazom výmer a po</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Malužiná	36990680	SK103 57 38 748
Projektant			
Zhotoviteľ	Robert Mojto-RONI		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.08.2019	
			CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 18 773,68
<b>Objednávateľ</b>				24	DPH 20,00 % z 15 194,11 3 754,74
Dátum a podpis		Pečiatka		25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 22 528,42</b>
<b>Zhotoviteľ</b>				Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
				26	Dodávky zadávateľa 0,00
				27	Kízavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie + - 0,00

**Róbert MOJTO - RONI**  
 J.D. Matejovie 546  
 033 01 Liptovský Hrádok  
 IČO: 36 990 680 IČ DPH: SK1035738748

*Robert Mojto*

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov v obci Malužiná  
Objekt: SO 01 CHODNÍK

**Róbert MOJTO - RONI**  
J.D. Matejovie 546  
033 01 Liptovský Hrádok  
IČO: 36 990 680 IČ DPH: SK1035738748

Objednávateľ: Obec Malužiná  
Zhotoviteľ: Ing. Martin Uličný  
Miesto:

Spracoval:  
Dátum: 16.08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	80,000	1,490	119,200
		80		80,000		0,000
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	143,000	5,500	786,500
		180-37		143,000		0,000
3	113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	163,000	1,290	210,270
		210-47		163,000		0,000
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	120,000	5,400	648,000
		120		120,000		0,000
5	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	60,000	1,080	64,800
		120/2		60,000		0,000
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	120,000	3,200	384,000
		120		120,000		0,000
7	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	120,000	1,370	164,400
		120		120,000		0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	253,000	0,400	101,200
		253		253,000		0,000

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	2,000	11,050	22,100
		2		2,000		0,000
10	5535850006	Stĺpik oceľový dopravnej značky	ks	2,020	25,200	50,904
		2*1,01		2,020		0,000

### 5 Komunikácie

11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	163,170	6,480	1 057,342
		148*1,05*1,05		163,170		0,000
12	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr. 70 mm	m2	2,000	14,500	29,000
		2		2,000		0,000
13	567122111	Podklad z kameniva spevneneho cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	155,400	8,030	1 247,862
		148*1,05		155,400		0,000



# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov v obci Malužiná

Objekt: SO 01 CHODNÍK

Objednávateľ: Obec Malužiná

Zhotoviteľ: Ing. Martin Uličný

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
14	567133113	rozprestrením a zhutnením, CBGM C5/6, po zhutnení hr. 180 mm	m2	2,000	10,800	21,600
		2		2,000		0,000
15	573191111	Náter infiltráčny katiónaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2,000	0,570	1,140
		2		2,000		0,000
16	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2,000	0,450	0,900
		2		2,000		0,000
17	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L hr.50 mm	m2	2,000	11,220	22,440
		2		2,000		0,000
18	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	251,000	10,600	2 660,600
		284-33		251,000		0,000
19	5922902300	SEMMELOCK BEHATON dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	m2	256,020	9,800	2 508,996
		(284-33)*1,02		256,020		0,000
20	596911211	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších do 20 m2	m2	9,000	12,000	108,000
		9		9,000		0,000
21	5922902350	SEMMELOCK BEHATON dlažba s fázou 8 cm, červená (základný prvok)	m2	9,180	14,200	130,356
		9*1,02		9,180		0,000
<b>8 Rúrové vedenie</b>						0,000
22	871310310	Montáž kanalizačného potrubia PVC-U DN 150 mm	m	3,000	1,200	3,600
		3		3,000		0,000
23	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	1,093	32,000	34,976
		1*1,093		1,093		0,000
24	895941111	Vpust' kanalizačná	ks	1,000	67,300	67,300
		1		1,000		0,000
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						0,000
25	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	18,200	36,400
		2		2,000		0,000
26	4044789520	IP6 „Prieťah pre chodcov“, pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x500 mm, fólia RA1	ks	2,000	25,400	50,800
		2		2,000		0,000
27	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	9,000	9,200	82,800
		9		9,000		0,000
28	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	9,000	10,600	95,400
		9		9,000		0,000

## DANIE S VÝKAZOM VÝMER

Objav: Rekonštrukcia chodníkov v obci Malužina  
 Objekt: SO 01 CHODNÍK

Objedávateľ: Obec Malužina

Zhotoviteľ: Ing. Martin Uličný

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 16.08.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadaná	Cellková cena zadaná
----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	----------------------

29	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m <sup>2</sup>	9,000	1,900	17,100	
9							
30	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	342,000	5,200	1 778,400	
390-48							
31	5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SILVY	ks	345,420	1,600	552,672	
(390-48)*1,01							
32	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	63,500	9,200	584,200	
65-1,5							
33	5921954390	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm	ks	53,025	4,500	238,613	
(54-1,5)*1,01							
34	5921954410	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ (kc. OBCN)	ks	11,110	7,300	81,103	
11*1,01							
35	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	m	55,000	5,800	319,000	
55							
36	979081111	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	65,043	12,300	800,029	
37	979081121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,172	0,390	101,467	
65,043*4							
38	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09), ostatné	t	65,043	18,000	1 170,774	
65,043							
39	K1	LED osvetlenie prechodu pre chodcov	ks	1,000	1 200,000	1 200,000	
1							
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>					0,000
40	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaľdeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	230,083	5,300	1 219,440	

Cena bez DPH

DPH 20%

Výsledná suma s DPH:

22 528,42

3 754,74

18 773,68

**Robert MOJTO - RONI**  
 J.D. Matejovle 546  
 033 01 Liptovský Hrádok  
 IČO: 36 990 680 IČ DPH: SK1035739248